

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Psykologerne ApS

Rubingangen 46, 2300 København S

CVR-nr. 41 17 29 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2024.

Anita Øland Buades
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykologerne ApS Rubingangen 46 2300 København S
	CVR-nr.: 41 17 29 59
	Stiftet: 15. februar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Anita Øland Buades
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Psykologerne 2020 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af psykologisk praksis og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.189 t.kr. mod 1.002 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 837 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.189.106	1.001.637
1 Personaleomkostninger	-119.348	-248.263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.769	-70.621
Driftsresultat	996.989	682.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.092	37.263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-888	-3.366
Resultat før skat	1.073.193	716.650
3 Skat af årets resultat	-236.367	-160.100
Årets resultat	836.826	556.550
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	125.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	217.800
Overføres til overført resultat	36.826	213.750
Disponeret i alt	836.826	556.550

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.980	51.474
4 Indretning lejede lokaler	87.713	144.988
5 Andre investeringsaktiver	155.999	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>279.692</u>	<u>196.462</u>
6 Deposita	370.251	370.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>370.251</u>	<u>370.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>649.943</u>	<u>566.713</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.448	46.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.435.854	973.677
Periodeafgrænsningsposter	34.610	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.592.912</u>	<u>1.020.315</u>
Likvide beholdninger	146.270	273.825
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.739.182</u>	<u>1.294.140</u>
Aktiver i alt	<u>2.389.125</u>	<u>1.860.853</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	970.368	933.542
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	217.800
	Egenkapital i alt	<u>1.810.368</u>	<u>1.191.342</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	465	3.986
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>465</u>	<u>3.986</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	316.863	280.526
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.255	14.256
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.954	1.954
	Selskabsskat	239.888	162.558
	Anden gæld	5.332	206.231
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.292</u>	<u>665.525</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>578.292</u>	<u>665.525</u>
	Passiver i alt	<u>2.389.125</u>	<u>1.860.853</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	933.542	217.800	1.191.342
Udloddet udbytte	0	0	-217.800	-217.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.826	800.000	836.826
	40.000	970.368	800.000	1.810.368

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	116.787	247.129
Andre omkostninger til social sikring	2.561	1.134
	119.348	248.263
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	888	3.366
	888	3.366
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	239.888	162.558
Årets regulering af udskudt skat	-3.521	-2.458
	236.367	160.100
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2023	77.470	286.376
Kostpris 31. december 2023	77.470	286.376
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	25.996	141.388
Årets afskrivninger	15.494	57.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	41.490	198.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	35.980	87.713

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre investeringsaktiver		
Tilgang i årets løb	155.999	0
Kostpris 31. december 2023	155.999	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	155.999	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	370.251	370.251
Kostpris 31. december 2023	370.251	370.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	370.251	370.251
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en uopsigelig huslejeforpligtigelse frem til 30. juni 2024 samt almindelige løbende huslejeforpligtigelser for t.kr. 929. Hertil knytter der sig almindelige retableringsforpligtelser ved fraflytning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Psykologerne 2020 Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.